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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI UZUN KULVAR GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI 
VE 

YILDIZLAR BİREYSEL YÜZME MÜSABAKASI
İSTANBUL, 4. - 8.8.2023

Yarış 33 Bayanlar, 50m Serbest Açık
8.08.2023 - 9:00 Sonuçlar Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 50m 19 + 25.22 BURCU DOLUNAY GS Istanbul 5.05.2012
TÜRKİYE REKORLARI 50m 17 - 18 25.48 SELEN ÖZBİLEN İSTANBUL 6.08.2019
TÜRKİYE REKORLARI 50m 15 - 16 26.13 Gizem GÜVENÇ İSTANBUL 30.11.2018
TÜRKİYE REKORLARI 50m 14 26.74 Gizem GÜVENÇ İSTANBUL 24.07.2016
TÜRKİYE REKORLARI 50m 13 26.91 Meriç DEMİRTEPE İSTANBUL 30.11.2018

TÜRKİYE ŞAMPİYONASI KATILIM BARAJI 14 - 15: 29.24;  16 - 17: 29.01;  18 +: 28.77
Puanlar: FINA 2022

Sıra YB Zaman Derece

14 - 15 yaşları arası

1. Beren BAŞARAN 09 Şahinkaya Koleji Spor Kulübü 27.65 627 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

2. Ilkim KARAALİ 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 27.78 618 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

3. Idil KUMAŞDERE 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 27.92 609 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

4. Derin KARAALİ 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 27.94 608 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

5. Asya ÖZTÜRK 09 Aykon Spor Kulübü 28.04 601 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

6. Ada ANAR 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 28.09 598 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

7. Elif SAKA 09 Galatasaray Spor Kulübü 28.11 597
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Cemre ÇİMEN 09 Manisa Büyükşehir Belediye Spor 28.11 597
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

9. Azra Kayra ÖĞMEN 09 Ege Üniversitesi Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği28.16 593
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

10. Defne Ada DEĞİRMENCİ 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 28.34 582
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

11. Ayşegül Mae STEPHAN 08 Ferdi 28.36 581
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

12. Dora GÜVENGEZ 08 Galatasaray Spor Kulübü 28.37 580
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

13. Serra KÜTAHYALIGİL 09 Bursa Kolejliler Spor Kulübü 28.42 577
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

14. Inanç GÜVERCİN 09 Ferdi 28.46 575
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

15. Nil ILTER 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 28.47 574
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

16. Duru TÜRKMEN 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 28.58 568
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

17. Ikranur AKSOY 09 Galatasaray Spor Kulübü 28.66 563
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

18. Deren GÜLER 09 Manisa Büyükşehir Belediye Spor 28.78 556
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

19. Zeynep ŞAHİN 08 Aykon Spor Kulübü 28.95 546
KATILIM BARAJINI GEÇTİ
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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI UZUN KULVAR GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI 
VE 

YILDIZLAR BİREYSEL YÜZME MÜSABAKASI
İSTANBUL, 4. - 8.8.2023

Yarış 33, Kızlar, 50m Serbest, Prelim, 14 - 15 yaşları arası

Sıra YB Zaman Derece

20. Ecrin Defne GÜNDÜZ 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 29.03 542
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

21. Miray AYDIN 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 29.07 539
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

22. Elif YAĞCI 09 Galatasaray Spor Kulübü 29.19 533
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

23. Aysima ÇOLAK 08 Marmaris Yıldızları Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği29.24 530
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

24. Cemre Su ALTAY 09 Enka Spor Kulübü 29.28 528
25. Defne Mira GEZMİŞ 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 29.36 523
26. Afra Ceren ÖTEN 08 Genç Ege Su Sporları Kulübü 29.42 520
27. Ecren ÖZTÜRK 09 Edirne Yüzme Eğitim Merkezi Spor Kulübü29.58 512
28. Yağmur GÜRKAN 09 Galatasaray Spor Kulübü 29.61 510
29. Betül KARACAOVA 08 Enka Spor Kulübü 29.64 509
30. Derin KILIÇ 09 Başkent Çankaya Spor Kulübü 29.73 504
31. Eylül UYANIK 08 Ferdi 29.99 491
32. Elif YALIÇ 09 Istanbul Çevre Spor Kulübü 30.22 480
33. Derin GÜRÜNLÜ 08 Samsun Yıldız Su Sporları 31.20 436

Açık

1. Ilknur Nihan ÇAKICI 96 Enka Spor Kulübü 26.24 734 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

2. Gizem GÜVENÇ 02 Fenerbahçe Spor Kulübü 26.65 700 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

3. Nehir TOKER 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 26.95 677 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

4. Cansu ŞENYÜZLÜ 03 Galatasaray Spor Kulübü 27.09 667 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

5. Ece Imge ÖNAL 04 Elit Spor Kulübü Derneği 27.21 658 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

6. Ela Naz ÖZDEMİR 06 Galatasaray Spor Kulübü 27.22 657 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

7. Ashley Selin KARA 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 27.33 649 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

8. Meriç DEMİRTEPE 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 27.34 648 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

9. Alya YUMRUKAYA 06 Ege Üniversitesi Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği27.36 647 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

10. Cansu CANKİ 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 27.46 640 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

11. Ilayda KARGIN 00 Fenerbahçe Spor Kulübü 27.50 637 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

12. Duru TANIR 02 Fenerbahçe Spor Kulübü 27.53 635 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

13. Lara KISAKOL 05 Enka Spor Kulübü 27.56 633 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ
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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI UZUN KULVAR GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI 
VE 

YILDIZLAR BİREYSEL YÜZME MÜSABAKASI
İSTANBUL, 4. - 8.8.2023

Yarış 33, Bayanlar, 50m Serbest, Prelim, Açık

Sıra YB Zaman Derece

14. Beren BAŞARAN 09 Şahinkaya Koleji Spor Kulübü 27.65 627 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

15. Elif Naz OKTAY 07 Manisa Il Gençlik Spor Kulübü Derneği 27.72 622 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Beren ÇAKIROĞLU 05 Zafer Koleji Spor Kulübü 27.72 622 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

17. Ilkim KARAALİ 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 27.78 618 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

18. Idil KUMAŞDERE 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 27.92 609 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

19. Derin KARAALİ 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 27.94 608 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

20. Nehir GÜVEN 07 Enka Spor Kulübü 27.96 606 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

21. Elif YAZICI 07 Ege Üniversitesi Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği28.02 602 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Selin TUNÇAY 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 28.02 602 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

23. Asya ÖZTÜRK 09 Aykon Spor Kulübü 28.04 601 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

24. Ada ANAR 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 28.09 598 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25. Özlem YETİM 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 28.10 597
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

26. Belinay YILDIRIM 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 28.11 597
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Elif SAKA 09 Galatasaray Spor Kulübü 28.11 597
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Cemre ÇİMEN 09 Manisa Büyükşehir Belediye Spor 28.11 597
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

29. ısabela TAFUR PINZON 84 Istek Spor Kulübü 28.14 595
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

30. Azra Kayra ÖĞMEN 09 Ege Üniversitesi Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği28.16 593
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

31. Deniz GÜVENÇ 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 28.25 588
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

32. Gülin Naz ÜNALMIŞ 06 Antalyaspor 28.27 586
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

33. Defne Ada DEĞİRMENCİ 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 28.34 582
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

34. Ayşegül Mae STEPHAN 08 Ferdi 28.36 581
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

35. Dora GÜVENGEZ 08 Galatasaray Spor Kulübü 28.37 580
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

36. Serra KÜTAHYALIGİL 09 Bursa Kolejliler Spor Kulübü 28.42 577
KATILIM BARAJINI GEÇTİ
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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI UZUN KULVAR GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI 
VE 

YILDIZLAR BİREYSEL YÜZME MÜSABAKASI
İSTANBUL, 4. - 8.8.2023

Yarış 33, Bayanlar, 50m Serbest, Prelim, Açık

Sıra YB Zaman Derece

36. Sezi ERYÜREKLİ 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 28.42 577
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

38. Inanç GÜVERCİN 09 Ferdi 28.46 575
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

39. Nil ILTER 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 28.47 574
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

ışık GÜNAL 07 Yeşilova Gençlik Spor Kulübü 28.47 574
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

41. Sezen KALAK 07 Enka Spor Kulübü 28.48 574
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

42. Elifsu KIRMACI 06 Göztepe Spor Kulübü 28.57 568
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

43. Duru TÜRKMEN 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 28.58 568
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

44. Nida Eliz ÜSTÜNDAĞ 96 Galatasaray Spor Kulübü 28.63 565
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

45. Ikranur AKSOY 09 Galatasaray Spor Kulübü 28.66 563
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

46. Ceyda GENÇ 07 Aykon Spor Kulübü 28.74 558
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

47. Buse KONUŞ 07 Bosch Spor Kulübü 28.78 556
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Deren GÜLER 09 Manisa Büyükşehir Belediye Spor 28.78 556
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

49. Delfin DOĞAN 06 Anadolu Üniversitesi Gençlik Ve Spor Kulübü28.80 555
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50. Ela Su ERENSOY 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 28.88 550
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

51. Zeynep ŞAHİN 08 Aykon Spor Kulübü 28.95 546
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

52. Göksu DOĞAN 05 Enka Spor Kulübü 29.00 543
53. ırmak ÇİP 07 Izmir Yüzme Ihtisas Ve Su Sporları Kulübü29.02 542
54. Ecrin Defne GÜNDÜZ 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 29.03 542

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

55. Miray AYDIN 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 29.07 539
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

56. Talya SİVASLIOĞLU 06 Galatasaray Spor Kulübü 29.10 538
57. Ece Bahar DEMİRKIRAN 04 Enka Spor Kulübü 29.14 535
58. Elçin AKAR 06 Rota Koleji Spor Kulübü Derneği 29.18 533
59. Elif YAĞCI 09 Galatasaray Spor Kulübü 29.19 533

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

60. Aysima ÇOLAK 08 Marmaris Yıldızları Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği29.24 530
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

61. Cemre Su ALTAY 09 Enka Spor Kulübü 29.28 528
62. Karya SEKMAN 04 Enka Spor Kulübü 29.30 527
63. Tuna ERDOĞAN 07 Zafer Koleji Spor Kulübü 29.34 525
64. Defne Mira GEZMİŞ 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 29.36 523
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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI UZUN KULVAR GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI 
VE 

YILDIZLAR BİREYSEL YÜZME MÜSABAKASI
İSTANBUL, 4. - 8.8.2023

Yarış 33, Bayanlar, 50m Serbest, Prelim, Açık

Sıra YB Zaman Derece

65. Afra Ceren ÖTEN 08 Genç Ege Su Sporları Kulübü 29.42 520
66. Zeynep KIPIRDAR 07 Anadolu Üniversitesi Gençlik Ve Spor Kulübü29.50 516
67. Ecren ÖZTÜRK 09 Edirne Yüzme Eğitim Merkezi Spor Kulübü29.58 512
68. Yağmur GÜRKAN 09 Galatasaray Spor Kulübü 29.61 510
69. Betül KARACAOVA 08 Enka Spor Kulübü 29.64 509
70. Derin KILIÇ 09 Başkent Çankaya Spor Kulübü 29.73 504
71. Eylül UYANIK 08 Ferdi 29.99 491
72. Yeliz Ada ÖZDİNÇER 07 Orca Ak Spor Kulübü 30.15 483
73. Elif YALIÇ 09 Istanbul Çevre Spor Kulübü 30.22 480
74. Derin GÜRÜNLÜ 08 Samsun Yıldız Su Sporları 31.20 436


